(

rR f FflrURA MUNIC IPAL OE DAIXO C UANOU J www prnbg,1n .gov.b1

LEI N.12 2.895/2016, DE 16 DE AGOSTO DE 2016.

Ruo Frond.co Ft:!rr eiro . n" 40
Con lro - Bc.i lxo Guandu - Espírito Santo
CEP 29.730·000 • Tel/Fox: (27) 3732·89 14
CNP J 27 . 165./3/ /000 l • I O

"06 nome à Rua Projetada localizada no Bairro Mou6,

Munlcf pio de Baixo Guandu/ES. "

Autoria. Vereador Juscelino Henck

o PREFEITO MUNICIPAL OE BAIXO GUANOU, ESTADO 00 ESPÍRITO SANTO, no uso das

atribuições que lhe foram conferidas pela Lei Orgânica Municipal, faz saber que a Câmara Municipal

c1c Bnixo Gu<1 ndu - ES APROVOU e ele SANCIONA a segu inte Lei:

Art. 111. Fiel! denominada de "MARTIM LUTERO" a Rua Projetada, loca liza da na frente da

Igreja Evaneé lica de Con fissão Luterana no Brasil, Bairro Mauá, Município de Baixo Guandu/ES.

Art. 22. Esta lei entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 3ll. Revogam-se as disposições contrária.

GABINETE 00 PREFEITO MUNICIPAL, aos 16 dias do mês de agosto de 2016.

Regist rada e publicada em
16 de agosto de 2016.

dminisl ração e Finanças

é

PREFEITU RA MUN IC IPAL DE BAI XO ClJAND lJ
ESTA DO 0 0 ESPÍRl l 'O SANTO

CER1'/ 01io /) f' />l/RUC·IC io

~ ( /'11/1/lrnr rl11 ,\liwal . lrt. 9/J, /.d /J8/J ~IJ 1.!'mt»11 /11 li I 31 ! 005 =i
ADON IA S MEN EGÍDIO l>A S / l J /l ,
,\'c•cre1ririo ,\/1111ici1J<il "" Arl111 i11i.,1rartlo
<' Fim111rus. /){) f' 1111111eorr70 1w .fi>r111t1 clu
Lei.

CE R T I F 1 C A . l l't siclo q/i.wtlo. 110 dolo Íl!fi·(/, 110 J\l/fl'ul do Pl't:/ei1111·0 1\ /1111idpt1! de:
/Juiw U110111 /11 F.S. o l.t:i 11 " 2.89512016 dl' / ti dt: ugos{() de 20/ (i, que: "Oâ 11n111c ri R11C/
l'roj1•torlo /rw(l/i: orla 110 /Joirro 1\ lcnui. 1\ /1111 h·1/Jio de /foi.\'() C/11wu /11 l:.'S ", 11os ter11 u1,,· cio
tfü1111s10 110 .·lrt. ')(), i11ci.w li. ria I e1 .\/1111icipol 11" 1380. de 05 de ohrll de.• I <)<)() Ll::J
O/U i.·ÍN!( 'A Ml IN/( 'li'. / L.

flaixo ( i11wu/11 (/:,'S). /ti de agosto de 20 I tí.

<.- ;~Pi ' -
A DON IAS1 /li ENEG

Secretririo 1\ /1111ici1>ol d1: ,./ dm-ii 'stmçcio e Fi11u11~ ·us